お問い合わせ先

教育委員会事務局 教育企画課 企画係 担当者：山内
電話：0573-66-1111（内線 4216）

中津川市教育委員会 報道発表資料

令和 4 年 9 月 20 日

市内３小学校への寄贈品の贈呈式を行います

㈱大坪通信設備様と㈱十六銀行様から、市内の３小学校へ教育活動に活用

できる物品を寄贈していただきました。これら寄贈品の贈呈式を下記日時に

行います。

■日時

令和４年９月２８日（水曜日） 13 時 45 分から

■場所

中津川市にぎわいプラザ ４階 教育長室（中津川市栄町１番１号）

■寄贈品

・中津川市立南小学校へ 電子ピアノ、ヘッドホン １式

・中津川市立東小学校へ スクールタイマー ７個

・中津川市立西小学校へ ミュージックベル、ソフトケース 各１個

ＣＤラジオカセットレコーダー ２台

■寄贈者

㈱大坪通信設備 様
㈱十六銀行 様

■受領者

  中津川市教育委員会

■贈呈式

＜出席者＞

㈱大坪通信設備 専務取締役  古山 隆道（ふるやま たかみち）様

㈱十六銀行 中津川支店長   伏見 文明（ふしみ ふみあき） 様

㈱十六銀行 中津川支店行員   次石 尊昭（つぎいし たかあき）様

中津川市教育長 岩久 義和（いわく よしかず） ほか

＜次第＞

・寄贈者あいさつ【 ㈱十六銀行 中津川支店長 伏見 文明 様 】

・    〃 【 ㈱大坪通信設備 専務取締役 古山 隆道 様 】

・目録贈呈

・受領者あいさつ【 中津川市教育長 岩久 義和 】